

---

## **ECHIPAMENTE INSTALATII GAZE**

I.D.: 47271929

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	39340000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.034,00 RON - 3.034,00 RON

---

Descriere: ECHIPAMENTE INSTALATII GAZE 1 ELECTROVANA 1" -1 buc x 180.00=180.00 lei 2 FINDER RADIO FRECVENTA -1 buc x 240.00 = 240.00 lei 3 SENZOR GAZ RADIO FRECVENTA - 7 buc x240.00 = 1,680.00 lei 4 ROBINET GAZ 2"NR.2 -1 buc x 115.00 =115.00 lei 5 ROBINET GAZ 1"1/2NR.2 -1 buc x73.50= 73.50 lei 6 REDUCTIE NG 3/4-1/2 -2 buc x 2.00 = 4.00 lei 7 OLANDEZ BZ 3/8 -2 buc x 15.00 = 30.00 lei 8 OLANDEZ BZ 1/2 -9 buc x10.50 = 94.50 lei 9 REGULATOR GAZ 3/4 -9 buc x 58.00 = 522.00 lei 10 FIRIDA REGULATOR - 1 buc x95.00 = 95.00 lei

---